Tercer.- ADJUDICAR el LOT 1 del contracte dels SERVEIS PROCEDIMENT DE CONTRACTACIÓ 
D’ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A L’IMPULS I ACOMPANYAMENT A LA REHABILITACIÓ D’EDIFICIS 
D’HABITATGES PRIVATS EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS. LOTS 1 i 2, AIXÍ COM EL FOMENT DE 
L’EFICIÈNCIA SOCIAL, a ÈTIC HÀBITAT, SCCL amb NIF F66437831, per un import de 203.473,21 € (DOS-
CENTS TRES MIL QUATRE-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB VINTÍ-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA 
exclòs, considerant els criteris tècnics i econòmics. 

Quart.- ADJUDICAR el LOT 2 del contracte dels SERVEIS PROCEDIMENT DE CONTRACTACIÓ 
D’ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A L’IMPULS I ACOMPANYAMENT A LA REHABILITACIÓ D’EDIFICIS 
D’HABITATGES PRIVATS EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS. LOTS 1 i 2, AIXÍ COM EL FOMENT DE 
L’EFICIÈNCIA SOCIAL, l’entitat  ASSOCIACIÓ PER LA RECERCA I L’ACCIÓ SOCIAL VINCLE amb NIF 
G63375786 per un import de 193.396,41 € (CENT NORANTA-TRES MIL TRES-CENTS NORANTA-SIS 

EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, considerant els criteris tècnics i econòmics i 
atès que és la primera classificada sense lot adjudicat. 

Cinquè.- NOTIFICAR el present acord a les empreses adjudicatàries, amb indicació dels recursos a